АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАМ
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ

« / 2021 г. № 7^

О несении изменения в правила выделения бюджетных ассигнований из
резервного фонда Администрации Ножай-Юртовского муниципального
района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
последствий стихийных бедствий

В целях устранения нарушения указанного в протесте прокуратуры
Ножай-Юртовского муниципального района от 9.07.2021года №19-7-51-2021
администрация Ножай-Юртовского муниципального района постановляет:

1 .Абзац первый пункта 4 Правил выделения бюджетных ассигнований из
резервного фонда Администрации Ножай-Юртовского муниципального
района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
последствий стихийных бедствий, утвержденных постановлением от
2.04.2019 г. № 23 изложить в следующей редакции:
-постоянное проживание гражданина в жилом помещении, которое

попало в зону чрезвычайной ситуации.

2 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Мамадиева Х.Д. - заместителя главы администрации муниципальнго района

Глава администрации